Portaria n.º 115, de 17 de janeiro de 2023

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-

GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo 23206.000290.2023-85, resolve:

Art. 1º Designar os servidores relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão

responsável pela organização e desenvolvimento dos processos de seleção de Coordenador de Curso,

Professor Formador e Tutor do Curso de Licenciatura em Letras Língua portuguesa e Língua Inglesa e suas

respectivas Literaturas, ofertados no âmbito da Universidade Aberta do Brasil (UAB), câmpus ofertante Passo

Fundo.

Nome completo Segmento SIAPE nº

Nome completo Segmento SIAPE nº

Rodrigo Nascimento da Silva Docente 2561417

Leonardo Betemps Kontz Docente 2298096

João Mário Lopes Brezolin Docente 1643730

Josué Toebe Docente 1758716

Jucelino Cortez Docente 1234393

Marla Cristina da Silva Sopeña Docente 2218615

Ricardo Rios Villas Boas Docente 1544020

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Veridiana Krolow Bosenbecker

Vice-reitora

Reitora em exercício

Códi go Ver i fi c a dor :Códi go Ver i fi c a dor :

Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Ver i di a na  Krol ow Bos enbec kerVer i di a na  Krol ow Bos enbec ker , ASSESSOR - CD3 - I FSRI OGRANASSESSOR - CD3 - I FSRI OGRAN, em 17/01/2023 15:50:43.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 17/01/2023. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

203343

1c99e81871

	Documento assinado eletronicamente por: